Mar ia  Jos i le ide  de  Souza  –  ME  -  CNPJ :
35.233.941/0001-50
Objeto do Aditivo: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato nº
15/2021
Data de Assinatura: 30 de dezembro de 2021
Prazo de Vigência: 03 de janeiro de 2022 a 30 de setembro de 2022
Valor do Aditivo: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos
reais)
Dotação Orçamentaria:
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal; Ação: 2201 -
Gerência das Ações da Câmara Municipal; Natureza: 3.3.90.39 -
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;
SUBELEMENTO:  098  -  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS;